tinnpolitanae Patriarcha, in partibus Romaniae a Durazzo ultra , et per omnem Orien

talem partem Sanct'ssimi in Christo Patris , et Domini nostri, Domini Urbani , divina

providentia Papae Sexti , Legatus de latere ; universis et singulis Christi fidelibus, Bua

taeq . Mariae semper Virginis , elus Matris salutem in Domino Jesu Christo .

Notum facimus per praesentes, quod anno Domini 1380. dum essemus Hierosoly.

ma spiritus sancti gratia illustrati , nostrorum et Graecorum omnium errores schisma-,

tum adducentes , ipsuq., errores sponte , ei ex certa scientia prorsus abutentes , coram

praelibato Domino Papa Urbano Sexto , singulos orthodoxae fidei articulos pro ut , ct

sicut Sancta Romana Ecclaesia , et quilibet verus , et Catholicus Christianus , confitetur,

et tenet , sponte confessimus , et sic firmiter, et indubitanter tenemus , et ob hoc

praefatus D. N. Papa in dictis partibus Romaniae et per omnero orientalem partem

in Legatum suum de Latere auctoritate Apostolica nos decrevit ; undè redientes ad

nostras Legationis partes , transitumquae facientes per benedictam Civitatem Anconita

nam , considerantes singularcm fidelitatem , et devotionem , quam dilecti filii nostri ,

Magaificum Consilium , et Commune , et Populus Civitatis Anconae gesserunt , et ge

runt ad Ecclesiam Romanam et prefatum D. N. Papam affectantes , quod Ecclesia Cat

tedralis Anconae in qua corpus gloriosissimi Martyris Sancti Ciryaci olim Patriarcbae

vigesimi septimi Hierosolomitani translatum venerabiliter requiescit , ob cuius praeces,

et merita D. N. 1. C. ibi multa miracula continuě operatur , pro ut , et Nos experi

mento cognovimus , congruis honoribus frequentetur , et ut Christi fidelibus tanto li

bentius ejus devotionis ad eandem Ecclesiam confluant ; quanto ibidem ulterius dono

celestis gratiae conspexerint 'se refectas ; inspectis meritis , et integritate constantis de

votionis , et fidei , qua Ecclesiae Sacro Sanctae , et Sanctissimo D. N. Papae praedicto

dictum Commune ec Populum gerere novimus , et habere , non prece , pretio , metu ,

vel alia gratia quamvis humana , vobis Magnificis Dominis Antianis , et Regulatoribus,

et Dominico Jacobuty Branchini , Burgarino Angeli , Mucciarello Belti , Franceschino

Ser Vitalis , Coli Jacobi Benamati , et Simonutio Berardi ; Regulatores Ciucciarello Col

luty , Bartoluccio Francisci , et Petruccio Melluty Civitatis Anconae recipientibus , vi

ce , et nomine Communis , et Populi Anconitani , dopamus , concedimus arq . damus ,